
24.Kreisjugendspiele 2018, Pößneck
, , 14.06.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 16.06.2018 16:22:35 mit Track and Field 3.1.0.2050 lizenziert für Kinder- und Jugendsportverein Saale Orla Seite 1 von 32

50m, Kinder W9 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 194 Wurziger Sara 2009 GS Oettersdorf 8,35 1./IV q
2 48 Knoll Zoe 2009 GS Bad Lobenstein 8,49 1./I q
3 265 Ruß Bastienne 2009 GS Ranis 8,50 1./V q
4 123 Pätz Eva-Maria 2009 GS Gefell 8,58 2./I q
5 17 Eckhardt Pauline 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 8,66 3./I q
6 125 Gerstenberger Emely 2009 GS Gefell 8,74 1./III q
7 124 Levien Emma 2009 GS Gefell 8,82 2./III
8 264 Thümmel Anne 2009 GS Ranis 8,83 1./VI
9 51 Schurzky Selina 2009 GS Bad Lobenstein 8,84 1./II

10 149 Müller Cady 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 8,89 2./IV
11 41 Berg Alina 2009 GS Rittergut Knau 8,91 4./I
12 122 Fischer Kim 2009 GS Gefell 8,94 2./II
12 296 Maschke Sally 2009 GS Ebersdorf 8,94 2./VI
14 295 Karaja Zaineb 2009 GS Ebersdorf 9,04 2./V
15 312 Gräsel Charlotte 2009 Tanna 9,06 3./V
16 49 Ulitsch Luna-Sophia 2009 GS Bad Lobenstein 9,07 5./I
17 225 Grau Tiara 2009 SGS Triptis 9,22 3./IV
18 78 Schwalbe Magdalena 2009 GS Pößneck 9,25 3./II
19 50 Kluge Luisa 2009 GS Bad Lobenstein 9,34 6./I
19 148 Kaufmann Lena 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,34 3./III
19 263 Stelzig Kim 2009 GS Ranis 9,34 4./V
22 266 Preibisch Sally 2009 GS Ranis 9,39 3./VI
23 74 Albert Rosalie 2009 GS Pößneck 9,41 4./II
24 93 Grimm Mathilda 2009 Montessori- Bad Lobenstein 9,52 5./II
25 128 Weiß Alyssa 2009 GS Gefell 9,56 4./III
26 272 Sophie Schreyer 2009 GS Wurzbach 9,62 4./VI
27 226 Krüger Laura 2009 SGS Triptis 9,64 4./IV
28 94 Voß Leni 2009 Montessori- Bad Lobenstein 9,72 6./II
29 244 Cleve Anne-Kathrin 2009 ABC GS Schleiz 9,83 5./IV
29 262 Klytta Deleen 2009 GS Ranis 9,83 5./VI
31 144 Draeger Paula 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,91 5./III
32 261 Oertel Juliane 2009 GS Ranis 10,19 5./V

50m, Kinder M9 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; VII:-; IV:-; III:-; V:-; VI:-; II:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 285 Gutzer Lex Lee 2009 GS Ebersdorf 8,19 1./VI q
2 189 Müller Jonas 2009 GS Oettersdorf 8,46 1./V q
2 190 Lätsch Dion-Thies 2009 GS Oettersdorf 8,46 1./IV q
4 57 Mertins Joshua-Jason 2009 GS Bad Lobenstein 8,48 1./III q
5 111 Groschupf Simon 2009 GS Gefell 8,59 1./VII q
5 310 Bähr Jakob 2009 Tanna 8,59 2./VI q
7 227 Hollstein Richard 2009 SGS Triptis 8,61 2./III
8 76 Hoffmann Richard 2009 GS Pößneck 8,74 2./VII
9 165 Werner Adrian 2009 GS Krölpa 8,75 2./V

10 16 Walther Theo 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 8,78 3./VII
11 69 Sachs Julius 2009 VfB Schleiz 8,82 1./I
12 257 Müller Denis 2009 GS Ranis 8,83 4./VII
13 163 Kretschmer Marc 2009 GS Krölpa 8,86 3./III
14 258 Koch Jonas 2009 GS Ranis 8,91 3./V
15 193 Drews Hannes 2009 GS Oettersdorf 8,93 3./VI
16 5 Schaumburg Tom Peter 2009 GS Langenorla 8,94 4./III
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50m, Kinder M9 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; VII:-; IV:-; III:-; V:-; VI:-; II:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

17 13 Hermansky Stenley 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 8,97 4./V
18 311 Berger Jonas 2009 Tanna 8,98 5./III
19 322 Riedel Jonas 2009 GS Oettersdorf 8,99 2./IV
20 77 Mohorn Rudi 2009 GS Pößneck 9,00 6./III
21 7 Pfeiffer Dario 2009 GS Langenorla 9,03 4./VI
21 95 Fröhlich Nils 2009 Montessori- Bad Lobenstein 9,03 3./IV
23 145 Zimmer Julius 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,10 4./IV
24 259 Rose Leon 2009 GS Ranis 9,13 2./I
25 323 Bretternitz Conner 2009 GS Pößneck 9,14 5./VII
26 112 Rietsch Leon 2009 GS Gefell 9,17 5./V
27 15 Koch Felix 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 9,29 5./VI
28 42 Frotscher Bruno 2009 GS Rittergut Knau 9,34 6./VII
29 164 Mages Danilo 2009 GS Krölpa 9,44 3./I
30 147 Schmidt Oskar 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,60 6./VI
31 247 Schulz Gustav 2009 ABC GS Schleiz 9,63 4./I
32 75 Mecklenburg Yannik 2009 GS Pößneck 9,72 5./I
33 260 Thalmann Lennox 2009 GS Ranis 9,93 6./V
34 228 Freund Tobias 2009 SGS Triptis 10,44 6./I
35 146 Henniger Tobey 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 10,47 5./IV

113 Emmrich Anton 2009 GS Gefell n.a. -/IV

50m, Kinder W8 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: II:-; VI:-; V:-; IV:-; I:-; III:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 185 Weidhase Lilith-Elaine 2010 GS Oettersdorf 8,50 1./I q
2 6 Jolien Nicoletti  Jolien 2010 GS Langenorla 8,78 2./I q
3 309 Ludwig Alina 2010 Tanna 8,82 3./I q
4 126 Stöcker Sophia 2010 GS Gefell 8,86 1./III q
5 184 Giptner Jasmin 2010 GS Oettersdorf 8,97 2./III q
6 187 Zschächner Ida 2010 GS Oettersdorf 9,00 1./VI q
7 152 Götze Pauline 2010 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,04 2./VI
8 217 Pöhlmann Ayla 2010 SGS Triptis 9,07 1./V
9 186 Wagner Gloria-Elise 2010 GS Oettersdorf 9,12 3./VI

10 52 Meyer da Silva Thais 2010 GS Bad Lobenstein 9,17 3./III
11 254 Wenig Helene 2010 GS Ranis 9,30 4./I
12 306 Keßler Marie 2010 Tanna 9,32 2./V
13 256 Breitenstein Victoria 2010 GS Ranis 9,48 4./III
14 71 Worm Leonie 2010 GS Pößneck 9,51 3./V
15 304 Eisenschmidt Silvana 2010 Tanna 9,52 5./III
16 220 Schalbe Nele 2010 SGS Triptis 9,53 1./II
17 218 Tuch Xenia 2010 SGS Triptis 9,55 4./V
18 40 Dietz Leonie 2010 GS Rittergut Knau 9,60 1./IV
19 72 Däumler Mathilda 2010 GS Pößneck 9,62 2./II
20 255 Kullak Leonie 2010 GS Ranis 9,72 6./III
20 294 Lucke Lea Marie 2010 GS Ebersdorf 9,72 2./IV
22 188 Breiter Viktoria 2010 GS Oettersdorf 9,80 3./IV
23 150 Vogel Johanna 2010 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,97 4./VI
24 219 Lämmer Jermaine 2010 SGS Triptis 9,99 4./IV
25 222 Wunnicke Maria 2010 SGS Triptis 10,01 3./II
25 305 Gräsel Leni 2010 Tanna 10,01 5./IV
27 127 Hoppe Emma 2010 GS Gefell 10,29 5./VI
28 4 Kundt Jolien 2010 GS Langenorla 10,50 4./II
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50m, Kinder W8 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: II:-; VI:-; V:-; IV:-; I:-; III:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

29 221 Matthes Sophie 2010 SGS Triptis 10,69 5./I
88 Dubois Amelie 2010 Montessori- Bad Lobenstein n.a. -/II

50m, Kinder W7 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 251 Pfeifer Änni-Helene 2011 GS Ranis 9,03 1./II q
2 178 Geerth Aimee-Lynn 2011 GS Oettersdorf 9,07 2./II q
3 250 Krauße Mary-Ann 2011 GS Ranis 9,16 1./I q
4 302 Friedel Elsa 2011 Tanna 9,35 1./III q
5 129 Gerloff Tyra 2011 GS Gefell 9,37 2./III q
6 158 Patzer Lucy 2011 GS Krölpa 9,54 3./III q
7 177 Fernandez Aliyanan 2011 GS Oettersdorf 9,63 2./I
8 216 Hollstein Eva 2011 SGS Triptis 9,67 3./II
9 54 Dittmar Jule 2011 GS Bad Lobenstein 9,73 3./I

10 245 Herrmann Kim 2011 ABC GS Schleiz 9,83 4./III
11 176 Krause Alina 2011 GS Oettersdorf 9,84 4./I
12 213 Knobloch Lina 2011 SGS Triptis 10,03 5./I
13 130 Müller Kiera 2011 GS Gefell 10,07 4./II
14 155 Schott Samira 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 10,15 5./II
15 175 Zenker Sina 2011 GS Oettersdorf 10,16 1./IV
16 214 Poser Lina 2011 SGS Triptis 10,47 2./IV
17 1 Riedel Stella 2011 GS Langenorla 10,77 3./IV
18 154 Dunkel Marie 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 10,89 6./I
19 157 Lehmann Celina 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 11,01 4./IV

215 Götze Luisa 2011 SGS Triptis n.a. -/III
153 Blank Lea 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a. -/II

50m, Kinder M7 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 87 Walther Ben 2011 Montessori- Bad Lobenstein 8,66 1./I Q
2 116 Wolf Domenik 2011 GS Gefell 9,03 1./II Q
3 279 Krupsky Lukas 2011 GS Ebersdorf 9,23 2./II q
4 156 Kämmerle Tristan 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,24 1./III Q
5 248 Lippold Adrian 2011 GS Ranis 9,28 2./III q
6 173 Junker Emil 2011 GS Oettersdorf 9,30 2./I q
7 37 Leithiger Hannes 2011 GS Rittergut Knau 9,36 3./III
8 301 Paukstadt Janik 2011 Tanna 9,58 3./I
9 212 Hache Florian 2011 SGS Triptis 9,60 4./I

10 38 Rößler Jamie 2011 GS Rittergut Knau 9,72 5./I
11 174 Drews Jonas 2011 GS Oettersdorf 9,74 6./I
12 249 Zein Mike Leon 2011 GS Ranis 9,83 3./II
13 118 Große Richard 2011 GS Gefell 10,00 4./II
14 211 Kohn Jamie 2011 SGS Triptis 10,02 5./II
15 300 Petzold Caspar 2011 Tanna 10,20 4./III
16 159 Müller Raphael 2011 GS Krölpa 10,24 5./III
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50m, Kinder M8 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 39 Wetzel Felix 2010 GS Rittergut Knau 8,88 1./V q
2 58 Hossaini Jawad 2010 GS Bad Lobenstein 8,90 1./VI q
3 182 Göller Max 2010 GS Oettersdorf 9,00 1./I q
4 2 Braunschweig Ville 2010 GS Langenorla 9,04 1./III q
5 308 Wohlfahrt Torben 2010 Tanna 9,06 2./III q
6 114 Wolfram Ole 2010 GS Gefell 9,08 1./II q
7 307 Buse Philipp 2010 Tanna 9,16 2./I
8 253 Schmidbauer Finn 2010 GS Ranis 9,18 1./IV
9 252 Bernert Adrian 2010 GS Ranis 9,25 3./III

10 303 Schmidt Janek 2010 Tanna 9,28 2./V
11 92 Krug Franz 2010 Montessori- Bad Lobenstein 9,32 2./IV
12 324 Fuchs Anton 2010 GS Gefell 9,40 2./VI
13 162 Schmidt Phil 2010 GS Krölpa 9,42 3./IV
14 151 Brünner Nino 2010 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,48 2./II
14 243 Grimm Sören 2010 ABC GS Schleiz 9,48 4./III
16 282 Josiger Jonathan 2010 GS Ebersdorf 9,53 3./V
17 180 Opitz Konstantin 2010 GS Oettersdorf 9,54 3./I
18 284 Karaja Yunus 2010 GS Ebersdorf 9,61 4./V
19 91 Klinnert Phil 2010 Montessori- Bad Lobenstein 9,62 4./I
20 115 Dick Luis 2010 GS Gefell 9,65 3./II
21 160 Lindig Johann 2010 GS Krölpa 9,68 4./IV
22 90 Högel Edwin 2010 Montessori- Bad Lobenstein 9,69 4./II
23 3 Krawczyk Jonas 2010 GS Langenorla 9,70 5./V
23 68 Pitz Freddy 2010 VfB Schleiz 9,70 5./I
25 275 Pöschel Leon 2010 GS Wurzbach 9,72 6./V
26 59 Hörl Felix 2010 GS Bad Lobenstein 9,78 3./VI
27 223 Baidar Kheder Vinas 2010 SGS Triptis 9,83 5./III
28 161 Reichmann Till 2010 GS Krölpa 10,41 5./II
29 224 Sippl Lucian 2010 SGS Triptis 10,49 6./II

246 Bauerfeind Leonhard 2010 ABC GS Schleiz n.a. -/III

50m, Kinder W9 14.06.2018 / 11:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 194 Wurziger Sara 2009 GS Oettersdorf 8,41
2 48 Knoll Zoe 2009 GS Bad Lobenstein 8,45
3 123 Pätz Eva-Maria 2009 GS Gefell 8,50
4 17 Eckhardt Pauline 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 8,72
5 125 Gerstenberger Emely 2009 GS Gefell 8,76
6 265 Ruß Bastienne 2009 GS Ranis 9,44

50m, Kinder M9 14.06.2018 / 11:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 189 Müller Jonas 2009 GS Oettersdorf 8,16
2 285 Gutzer Lex Lee 2009 GS Ebersdorf 8,22
3 111 Groschupf Simon 2009 GS Gefell 8,29
4 57 Mertins Joshua-Jason 2009 GS Bad Lobenstein 8,33
5 310 Bähr Jakob 2009 Tanna 8,37
6 190 Lätsch Dion-Thies 2009 GS Oettersdorf 8,41
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50m, Kinder W8 14.06.2018 / 11:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 185 Weidhase Lilith-Elaine 2010 GS Oettersdorf 8,68
2 126 Stöcker Sophia 2010 GS Gefell 8,93
2 309 Ludwig Alina 2010 Tanna 8,93
4 6 Jolien Nicoletti  Jolien 2010 GS Langenorla 8,97
5 184 Giptner Jasmin 2010 GS Oettersdorf 9,01
6 187 Zschächner Ida 2010 GS Oettersdorf 9,17

50m, Kinder W7 14.06.2018 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 302 Friedel Elsa 2011 Tanna 9,19
2 158 Patzer Lucy 2011 GS Krölpa 9,25
3 250 Krauße Mary-Ann 2011 GS Ranis 9,30
4 251 Pfeifer Änni-Helene 2011 GS Ranis 9,40
5 178 Geerth Aimee-Lynn 2011 GS Oettersdorf 9,53
6 129 Gerloff Tyra 2011 GS Gefell 9,71

50m, Kinder M7 14.06.2018 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 87 Walther Ben 2011 Montessori- Bad Lobenstein 8,66
2 173 Junker Emil 2011 GS Oettersdorf 9,12
3 279 Krupsky Lukas 2011 GS Ebersdorf 9,23
4 156 Kämmerle Tristan 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,30
5 248 Lippold Adrian 2011 GS Ranis 9,41
6 116 Wolf Domenik 2011 GS Gefell 9,45

50m, Kinder M8 14.06.2018 / 11:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 58 Hossaini Jawad 2010 GS Bad Lobenstein 8,66
2 39 Wetzel Felix 2010 GS Rittergut Knau 8,70
3 2 Braunschweig Ville 2010 GS Langenorla 8,86
3 114 Wolfram Ole 2010 GS Gefell 8,86
3 182 Göller Max 2010 GS Oettersdorf 8,86
6 308 Wohlfahrt Torben 2010 Tanna 8,95

4x50m, W08, W07, W09 14.06.2018 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 GS Gefell W 1 GS Gefell 33,48 1./I
1: 122, Fischer Kim (2009) 2: 123, Pätz Eva-Maria (2009)
3: 124, Levien Emma (2009) 4: 125, Gerstenberger Emely (2009)

2 GS Oettersdorf W 1 GS Oettersdorf 33,70 2./I
1: 194, Wurziger Sara (2009) 2: 185, Weidhase Lilith-Elaine (2010)
3: 184, Giptner Jasmin (2010) 4: 186, Wagner Gloria-Elise (2010)

3 GS Bad Lobenstein W 1 GS Bad Lobenstein 36,07 3./I
1: 48, Knoll Zoe (2009) 2: 49, Ulitsch Luna-Sophia (2009)
3: 50, Kluge Luisa (2009) 4: 51, Schurzky Selina (2009)

4 GS Oettersdorf W 2 GS Oettersdorf 36,45 1./II
2: 195, Lux Muriel (2009) 3: 187, Zschächner Ida (2010)
4: 188, Breiter Viktoria (2010) 4: 196, Krieger Nina (2009)
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4x50m, W08, W07, W09 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

5 SGS Triptis W 1 SGS Triptis 37,67 2./II
1: 220, Schalbe Nele (2010) 2: 225, Grau Tiara (2009)
3: 222, Wunnicke Maria (2010) 4: 226, Krüger Laura (2009)

GS Ranis W 1 GS Ranis n.a. -/II

4x50m, M08, M07, M09 14.06.2018 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 GS Oettersdorf M 1 GS Oettersdorf 33,79 1./I
1: 189, Müller Jonas (2009) 2: 190, Lätsch Dion-Thies (2009)
3: 191, Knoch Oliver (2009) 4: 193, Drews Hannes (2009)

2 GS Gefell M 1 GS Gefell 34,39 2./I
1: 110, Lampe Collin (2009) 2: 111, Groschupf Simon (2009)
3: 112, Rietsch Leon (2009) 4: 113, Emmrich Anton (2009)

3 GS Pößneck M 1 GS Pößneck 34,68 3./I
1: 73, Breternitz  Conner (2010) 2: 75, Mecklenburg Yannik (2009)
3: 76, Hoffmann Richard (2009) 4: 77, Mohorn Rudi (2009)

4 GS Langenorla M 1 GS Langenorla 36,09 4./I
1: 2, Braunschweig Ville (2010) 2: 3, Krawczyk Jonas (2010)
3: 5, Schaumburg Tom Peter (2009) 4: 7, Pfeiffer Dario (2009)

5 Tanna M 1 Tanna 36,34 1./II
1: 303, Schmidt Janek (2010) 2: 307, Buse Philipp (2010)
3: 308, Wohlfahrt Torben (2010)

6 Montessori- Bad LBS M 1 Montessori- Bad Lobenstein 36,86 2./II
7 GS Oettersdorf M 2 GS Oettersdorf 36,93 3./II

1: 182, Göller Max (2010) 2: 180, Opitz Konstantin (2010)
3: 183, Broßmann Richard (2010) 4: 322, Riedel Jonas (2009)

Weitsprung Zone, Kinder W9 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Pätz Eva-Maria 2009 GS Gefell 3,52 1./II
3,52

2 265 Ruß Bastienne 2009 GS Ranis 3,51 1./I
3,51

3 195 Lux Muriel 2009 GS Oettersdorf 3,46 2./II
3,46

4 125 Gerstenberger Emely 2009 GS Gefell 3,43 2./I
3,43

5 51 Schurzky Selina 2009 GS Bad Lobenstein 3,38 3./I
3,38

6 17 Eckhardt Pauline 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 3,17 4./I
3,17

7 312 Gräsel Charlotte 2009 Tanna 3,16 3./II
3,16

8 48 Knoll Zoe 2009 GS Bad Lobenstein 3,15 4./II
3,15

9 50 Kluge Luisa 2009 GS Bad Lobenstein 3,10 5./II
3,10

9 194 Wurziger Sara 2009 GS Oettersdorf 3,10 5./II
3,10
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 78 Schwalbe Magdalena 2009 GS Pößneck 3,06 7./II
3,06

12 263 Stelzig Kim 2009 GS Ranis 3,04 5./I
3,04

13 49 Ulitsch Luna-Sophia 2009 GS Bad Lobenstein 3,01 6./I
3,01

14 122 Fischer Kim 2009 GS Gefell 3,00 7./I
3,00

15 296 Maschke Sally 2009 GS Ebersdorf 2,98 8./I
2,98

16 149 Müller Cady 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,97 9./I
2,97

17 225 Grau Tiara 2009 SGS Triptis 2,94 8./II
2,94

18 295 Karaja Zaineb 2009 GS Ebersdorf 2,87 9./II
2,87

19 124 Levien Emma 2009 GS Gefell 2,81 10./I
2,81

20 93 Grimm Mathilda 2009 Montessori- Bad Lobenstein 2,80 10./II
2,80

21 128 Weiß Alyssa 2009 GS Gefell 2,77 11./I
2,77

21 262 Klytta Deleen 2009 GS Ranis 2,77 11./II
2,77

23 272 Sophie Schreyer 2009 GS Wurzbach 2,75 12./II
2,75

24 74 Albert Rosalie 2009 GS Pößneck 2,70 12./I
2,70

25 266 Preibisch Sally 2009 GS Ranis 2,66 13./II
2,66

26 144 Draeger Paula 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,65 14./II
2,65

27 148 Kaufmann Lena 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,58 13./I
2,58

28 226 Krüger Laura 2009 SGS Triptis 2,57 14./I
2,57

29 244 Cleve Anne-Kathrin 2009 ABC GS Schleiz 2,50 15./II
2,50

29 264 Thümmel Anne 2009 GS Ranis 2,50 15./II
2,50

31 261 Oertel Juliane 2009 GS Ranis 2,45 15./I
2,45

Weitsprung Zone, Kinder M9 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 227 Hollstein Richard 2009 SGS Triptis 3,84 1./I
3,84

2 310 Bähr Jakob 2009 Tanna 3,75 2./I
3,75

3 285 Gutzer Lex Lee 2009 GS Ebersdorf 3,63 3./I
3,63

4 77 Mohorn Rudi 2009 GS Pößneck 3,51 4./I
3,51
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Weitsprung Zone, Kinder M9 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 190 Lätsch Dion-Thies 2009 GS Oettersdorf 3,46 1./II
3,46

6 57 Mertins Joshua-Jason 2009 GS Bad Lobenstein 3,43 5./I
3,43

7 76 Hoffmann Richard 2009 GS Pößneck 3,40 2./II
3,40

7 110 Lampe Collin 2009 GS Gefell 3,40 2./II
3,40

9 112 Rietsch Leon 2009 GS Gefell 3,37 6./I
3,37

9 323 Bretternitz Conner 2009 GS Pößneck 3,37 6./I
3,37

11 69 Sachs Julius 2009 VfB Schleiz 3,35 4./II
3,35

12 193 Drews Hannes 2009 GS Oettersdorf 3,33 5./II
3,33

13 164 Mages Danilo 2009 GS Krölpa 3,30 6./II
3,30

13 189 Müller Jonas 2009 GS Oettersdorf 3,30 8./I
3,30

15 259 Rose Leon 2009 GS Ranis 3,29 9./I
3,29

16 111 Groschupf Simon 2009 GS Gefell 3,25 7./II
3,25

17 165 Werner Adrian 2009 GS Krölpa 3,24 10./I
3,24

18 16 Walther Theo 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 3,22 8./II
3,22

19 5 Schaumburg Tom Peter 2009 GS Langenorla 3,18 9./II
3,18

19 191 Knoch Oliver 2009 GS Oettersdorf 3,18 11./I
3,18

19 286 Sadigi Mohin 2009 GS Ebersdorf 3,18 9./II
3,18

22 311 Berger Jonas 2009 Tanna 3,16 11./II
3,16

23 257 Müller Denis 2009 GS Ranis 3,10 12./II
3,10

24 145 Zimmer Julius 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 3,09 13./II
3,09

25 15 Koch Felix 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 3,05 12./I
3,05

26 13 Hermansky Stenley 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 3,03 13./I
3,03

27 163 Kretschmer Marc 2009 GS Krölpa 3,02 14./I
3,02

28 322 Riedel Jonas 2009 GS Oettersdorf 3,00 14./II
3,00

29 147 Schmidt Oskar 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,97 15./II
2,97

29 247 Schulz Gustav 2009 ABC GS Schleiz 2,97 15./I
2,97

31 97 Grüner Felix 2009 Montessori- Bad Lobenstein 2,86 16./II
2,86

32 146 Henniger Tobey 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,76 16./I
2,76

33 260 Thalmann Lennox 2009 GS Ranis 2,70 17./II
2,70
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Weitsprung Zone, Kinder M9 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

34 75 Mecklenburg Yannik 2009 GS Pößneck 2,57 17./I
2,57

35 228 Freund Tobias 2009 SGS Triptis 2,46 18./II
2,46

14 Sahmel Tyron 2009 GS "Am Rosenhügel" PN n.a.

98 Sippel Nicklas 2009 Montessori- Bad Lobenstein n.a.

113 Emmrich Anton 2009 GS Gefell n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W8 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 309 Ludwig Alina 2010 Tanna 3,51 1./I
3,51

2 217 Pöhlmann Ayla 2010 SGS Triptis 3,38 2./I
3,38

3 126 Stöcker Sophia 2010 GS Gefell 3,35 3./I
3,35

4 4 Kundt Jolien 2010 GS Langenorla 3,17 4./I
3,17

5 185 Weidhase Lilith-Elaine 2010 GS Oettersdorf 3,13 1./II
3,13

6 187 Zschächner Ida 2010 GS Oettersdorf 3,08 5./I
3,08

7 52 Meyer da Silva Thais 2010 GS Bad Lobenstein 3,04 6./I
3,04

8 152 Götze Pauline 2010 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 3,02 7./I
3,02

9 305 Gräsel Leni 2010 Tanna 3,01 8./I
3,01

10 254 Wenig Helene 2010 GS Ranis 2,94 9./I
2,94

11 218 Tuch Xenia 2010 SGS Triptis 2,83 10./I
2,83

11 220 Schalbe Nele 2010 SGS Triptis 2,83 10./I
2,83

13 53 Chaver Alina 2010 GS Bad Lobenstein 2,82 12./I
2,82

14 40 Dietz Leonie 2010 GS Rittergut Knau 2,80 13./I
2,80

15 89 Zeeh Leni 2010 Montessori- Bad Lobenstein 2,79 14./I
2,79

16 186 Wagner Gloria-Elise 2010 GS Oettersdorf 2,78 2./II
2,73 2,78

17 256 Breitenstein Victoria 2010 GS Ranis 2,78 3./II
2,78 2,60

18 184 Giptner Jasmin 2010 GS Oettersdorf 2,72 4./II
2,72

19 306 Keßler Marie 2010 Tanna 2,67 15./I
2,67

20 127 Hoppe Emma 2010 GS Gefell 2,65 5./II
2,65
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

21 294 Lucke Lea Marie 2010 GS Ebersdorf 2,64 16./I
2,64

22 255 Kullak Leonie 2010 GS Ranis 2,54 6./II
2,54

23 222 Wunnicke Maria 2010 SGS Triptis 2,53 17./I
2,53

24 304 Eisenschmidt Silvana 2010 Tanna 2,47 7./II
2,47

25 150 Vogel Johanna 2010 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,42 8./II
2,42

25 219 Lämmer Jermaine 2010 SGS Triptis 2,42 8./II
2,42

27 188 Breiter Viktoria 2010 GS Oettersdorf 2,38 10./II
2,38

28 71 Worm Leonie 2010 GS Pößneck 2,29 11./II
2,29

29 221 Matthes Sophie 2010 SGS Triptis 1,80 12./II
1,80

72 Däumler Mathilda 2010 GS Pößneck n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M8 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 308 Wohlfahrt Torben 2010 Tanna 3,37 1./II
3,37

2 91 Klinnert Phil 2010 Montessori- Bad Lobenstein 3,33 1./I
3,33

3 115 Dick Luis 2010 GS Gefell 3,17 2./I
3,17

4 151 Brünner Nino 2010 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 3,10 2./II
3,10

4 282 Josiger Jonathan 2010 GS Ebersdorf 3,10 2./II
3,10

4 284 Karaja Yunus 2010 GS Ebersdorf 3,10 2./II
3,10

7 2 Braunschweig Ville 2010 GS Langenorla 3,09 3./I
3,09

8 58 Hossaini Jawad 2010 GS Bad Lobenstein 3,08 4./I
3,08

9 162 Schmidt Phil 2010 GS Krölpa 3,04 5./II
3,04

10 243 Grimm Sören 2010 ABC GS Schleiz 3,00 6./II
3,00

11 183 Broßmann Richard 2010 GS Oettersdorf 2,95 7./II
2,95

11 252 Bernert Adrian 2010 GS Ranis 2,95 5./I
2,95

13 68 Pitz Freddy 2010 VfB Schleiz 2,93 6./I
2,93

14 180 Opitz Konstantin 2010 GS Oettersdorf 2,90 8./II
2,90

15 92 Krug Franz 2010 Montessori- Bad Lobenstein 2,88 7./I
2,88
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Weitsprung Zone, Kinder M8 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 283 Standtke Henry 2010 GS Ebersdorf 2,88 9./II
2,88

17 114 Wolfram Ole 2010 GS Gefell 2,85 10./II
2,85

18 324 Fuchs Anton 2010 GS Gefell 2,83 11./II
2,83

19 160 Lindig Johann 2010 GS Krölpa 2,80 12./II
2,80

19 253 Schmidbauer Finn 2010 GS Ranis 2,80 8./I
2,80

21 161 Reichmann Till 2010 GS Krölpa 2,75 9./I
2,75

22 3 Krawczyk Jonas 2010 GS Langenorla 2,74 10./I
2,74

22 90 Högel Edwin 2010 Montessori- Bad Lobenstein 2,74 10./I
2,74

24 303 Schmidt Janek 2010 Tanna 2,73 12./I
2,73

25 59 Hörl Felix 2010 GS Bad Lobenstein 2,69 13./I
2,69

26 224 Sippl Lucian 2010 SGS Triptis 2,60 14./I
2,60

27 275 Pöschel Leon 2010 GS Wurzbach 2,48 15./I
2,48

28 223 Baidar Kheder Vinas 2010 SGS Triptis 2,08 16./I
2,08

246 Bauerfeind Leonhard 2010 ABC GS Schleiz n.a.

73 Breternitz  Conner 2010 GS Pößneck n.a.

55 Schurzky Silas 2008 GS Bad Lobenstein n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M7 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 87 Walther Ben 2011 Montessori- Bad Lobenstein 3,31
3,31

2 173 Junker Emil 2011 GS Oettersdorf 3,05
3,05

3 156 Kämmerle Tristan 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,91
2,91

4 248 Lippold Adrian 2011 GS Ranis 2,81
2,81

5 116 Wolf Domenik 2011 GS Gefell 2,72
2,72

6 301 Paukstadt Janik 2011 Tanna 2,67
2,67

7 279 Krupsky Lukas 2011 GS Ebersdorf 2,66
2,66

8 60 Steinbock Bob 2011 GS Bad Lobenstein 2,56
2,56

9 174 Drews Jonas 2011 GS Oettersdorf 2,42
2,42
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Weitsprung Zone, Kinder M7 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 211 Kohn Jamie 2011 SGS Triptis 2,37
2,37

10 212 Hache Florian 2011 SGS Triptis 2,37
2,37

10 249 Zein Mike Leon 2011 GS Ranis 2,37
2,37

10 300 Petzold Caspar 2011 Tanna 2,37
2,37

14 159 Müller Raphael 2011 GS Krölpa 2,27
2,27

15 118 Große Richard 2011 GS Gefell 2,25
2,25

Weitsprung Zone, Kinder W7 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 251 Pfeifer Änni-Helene 2011 GS Ranis 3,04
3,01 3,04

2 129 Gerloff Tyra 2011 GS Gefell 3,04
3,04 2,92

3 175 Zenker Sina 2011 GS Oettersdorf 3,03
2,82 3,03

4 54 Dittmar Jule 2011 GS Bad Lobenstein 2,81
2,81

5 250 Krauße Mary-Ann 2011 GS Ranis 2,78
2,78

6 213 Knobloch Lina 2011 SGS Triptis 2,77
2,77

7 153 Blank Lea 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,69
2,69

8 176 Krause Alina 2011 GS Oettersdorf 2,68
2,68

8 177 Fernandez Aliyanan 2011 GS Oettersdorf 2,68
2,68

10 245 Herrmann Kim 2011 ABC GS Schleiz 2,63
2,63

11 157 Lehmann Celina 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,62
2,62

12 158 Patzer Lucy 2011 GS Krölpa 2,61
2,61

13 130 Müller Kiera 2011 GS Gefell 2,57
2,57

14 302 Friedel Elsa 2011 Tanna 2,56
2,56

15 214 Poser Lina 2011 SGS Triptis 2,46
2,46

16 216 Hollstein Eva 2011 SGS Triptis 2,45
2,45

17 154 Dunkel Marie 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,36
2,36

18 1 Riedel Stella 2011 GS Langenorla 2,33
2,33

19 155 Schott Samira 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,32
2,32
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Weitsprung Zone, Kinder W7 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

215 Götze Luisa 2011 SGS Triptis n.a.

178 Geerth Aimee-Lynn 2011 GS Oettersdorf n.a.

Schlagballwurf, Kinder W9 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 194 Wurziger Sara 2009 GS Oettersdorf 25,80
25,80

2 196 Krieger Nina 2009 GS Oettersdorf 25,60
25,60

3 48 Knoll Zoe 2009 GS Bad Lobenstein 22,10
22,10

4 41 Berg Alina 2009 GS Rittergut Knau 21,60
21,60

5 312 Gräsel Charlotte 2009 Tanna 21,40
21,40

6 272 Sophie Schreyer 2009 GS Wurzbach 20,50
20,50

7 144 Draeger Paula 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 16,90
16,90

8 50 Kluge Luisa 2009 GS Bad Lobenstein 13,50
13,50

9 225 Grau Tiara 2009 SGS Triptis 12,50
12,50

10 74 Albert Rosalie 2009 GS Pößneck 12,10
12,10

11 226 Krüger Laura 2009 SGS Triptis 11,70
11,70

12 149 Müller Cady 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 10,70
10,70

13 78 Schwalbe Magdalena 2009 GS Pößneck 10,40
10,40

14 148 Kaufmann Lena 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 6,50
6,50

195 Lux Muriel 2009 GS Oettersdorf n.a.

Schlagballwurf, Kinder M9 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 191 Knoch Oliver 2009 GS Oettersdorf 32,80
32,80

2 7 Pfeiffer Dario 2009 GS Langenorla 32,50
32,50

2 112 Rietsch Leon 2009 GS Gefell 32,50
32,50

4 189 Müller Jonas 2009 GS Oettersdorf 31,80
31,80

5 110 Lampe Collin 2009 GS Gefell 30,70
30,70
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Schlagballwurf, Kinder M9 (80g) - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 164 Mages Danilo 2009 GS Krölpa 29,90
29,90

7 77 Mohorn Rudi 2009 GS Pößneck 29,80
29,80

8 13 Hermansky Stenley 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 28,30
28,30

9 192 Lengert Sascha 2009 GS Oettersdorf 28,00
28,00

10 16 Walther Theo 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 27,10
27,10

11 42 Frotscher Bruno 2009 GS Rittergut Knau 26,80
26,80

11 190 Lätsch Dion-Thies 2009 GS Oettersdorf 26,80
26,80

13 69 Sachs Julius 2009 VfB Schleiz 25,90
25,90

14 227 Hollstein Richard 2009 SGS Triptis 25,30
25,30

15 147 Schmidt Oskar 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 25,00
25,00

16 286 Sadigi Mohin 2009 GS Ebersdorf 24,90
24,90

17 258 Koch Jonas 2009 GS Ranis 24,80
24,80

18 145 Zimmer Julius 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 24,30
24,30

19 15 Koch Felix 2009 GS "Am Rosenhügel" PN 23,60
23,60

20 5 Schaumburg Tom Peter 2009 GS Langenorla 23,30
23,30

21 193 Drews Hannes 2009 GS Oettersdorf 23,20
23,20

22 76 Hoffmann Richard 2009 GS Pößneck 22,30
22,30

23 163 Kretschmer Marc 2009 GS Krölpa 21,20
21,20

24 146 Henniger Tobey 2009 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 21,00
21,00

25 323 Bretternitz Conner 2009 GS Pößneck 19,10
19,10

26 111 Groschupf Simon 2009 GS Gefell 18,80
18,80

27 95 Fröhlich Nils 2009 Montessori- Bad Lobenstein 18,70
18,70

28 75 Mecklenburg Yannik 2009 GS Pößneck 15,00
15,00

29 228 Freund Tobias 2009 SGS Triptis 12,20
12,20

113 Emmrich Anton 2009 GS Gefell n.a.

14 Sahmel Tyron 2009 GS "Am Rosenhügel" PN n.a.

310 Bähr Jakob 2009 Tanna n.a.
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Schlagballwurf, Kinder W8 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 306 Keßler Marie 2010 Tanna 18,10
18,10

2 186 Wagner Gloria-Elise 2010 GS Oettersdorf 16,80
16,80

3 53 Chaver Alina 2010 GS Bad Lobenstein 15,90
15,90

4 217 Pöhlmann Ayla 2010 SGS Triptis 15,50
15,50

5 184 Giptner Jasmin 2010 GS Oettersdorf 15,40
15,40

6 4 Kundt Jolien 2010 GS Langenorla 14,80
14,80

7 6 Jolien Nicoletti  Jolien 2010 GS Langenorla 14,30
14,30

8 152 Götze Pauline 2010 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 13,50
13,50

9 150 Vogel Johanna 2010 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 12,40
12,40

10 52 Meyer da Silva Thais 2010 GS Bad Lobenstein 12,20
12,20

11 185 Weidhase Lilith-Elaine 2010 GS Oettersdorf 11,80
11,80

12 40 Dietz Leonie 2010 GS Rittergut Knau 11,70
11,70

13 218 Tuch Xenia 2010 SGS Triptis 11,60
11,60

14 220 Schalbe Nele 2010 SGS Triptis 10,00
10,00

15 219 Lämmer Jermaine 2010 SGS Triptis 9,80
9,80

16 222 Wunnicke Maria 2010 SGS Triptis 9,70
9,70

17 72 Däumler Mathilda 2010 GS Pößneck 9,10
9,10

18 71 Worm Leonie 2010 GS Pößneck 9,00
9,00

19 221 Matthes Sophie 2010 SGS Triptis 8,20
8,20

Schlagballwurf, Kinder M8 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 252 Bernert Adrian 2010 GS Ranis 33,10
33,10

2 58 Hossaini Jawad 2010 GS Bad Lobenstein 31,20
31,20

3 180 Opitz Konstantin 2010 GS Oettersdorf 30,10
30,10

4 91 Klinnert Phil 2010 Montessori- Bad Lobenstein 28,50
28,50

5 307 Buse Philipp 2010 Tanna 26,80
26,80

6 68 Pitz Freddy 2010 VfB Schleiz 24,10
24,10

7 283 Standtke Henry 2010 GS Ebersdorf 23,60
23,60
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Schlagballwurf, Kinder M8 (80g) - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 223 Baidar Kheder Vinas 2010 SGS Triptis 23,50
23,50

9 181 Lailach Willi 2010 GS Oettersdorf 22,90
22,90

10 151 Brünner Nino 2010 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 22,40
22,40

11 114 Wolfram Ole 2010 GS Gefell 21,10
21,10

12 3 Krawczyk Jonas 2010 GS Langenorla 19,60
19,60

13 59 Hörl Felix 2010 GS Bad Lobenstein 18,90
18,90

14 253 Schmidbauer Finn 2010 GS Ranis 18,70
18,70

15 2 Braunschweig Ville 2010 GS Langenorla 18,40
18,40

16 324 Fuchs Anton 2010 GS Gefell 18,30
18,30

17 39 Wetzel Felix 2010 GS Rittergut Knau 18,10
18,10

18 243 Grimm Sören 2010 ABC GS Schleiz 17,80
17,80

19 275 Pöschel Leon 2010 GS Wurzbach 17,20
17,20

20 115 Dick Luis 2010 GS Gefell 15,90
15,90

21 161 Reichmann Till 2010 GS Krölpa 12,50
12,50

21 224 Sippl Lucian 2010 SGS Triptis 12,50
12,50

Schlagballwurf, Kinder M7 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 87 Walther Ben 2011 Montessori- Bad Lobenstein 23,20
23,20

2 174 Drews Jonas 2011 GS Oettersdorf 20,00
20,00

3 156 Kämmerle Tristan 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 18,30
18,30

4 116 Wolf Domenik 2011 GS Gefell 17,70
17,70

5 279 Krupsky Lukas 2011 GS Ebersdorf 16,20
16,20

6 211 Kohn Jamie 2011 SGS Triptis 15,70
15,70

7 38 Rößler Jamie 2011 GS Rittergut Knau 15,40
15,40

7 173 Junker Emil 2011 GS Oettersdorf 15,40
15,40

9 60 Steinbock Bob 2011 GS Bad Lobenstein 14,60
14,60

10 159 Müller Raphael 2011 GS Krölpa 14,00
14,00

11 212 Hache Florian 2011 SGS Triptis 13,60
13,60
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Schlagballwurf, Kinder M7 (80g) - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 118 Große Richard 2011 GS Gefell 12,40
12,40

13 301 Paukstadt Janik 2011 Tanna 11,90
11,90

Schlagballwurf, Kinder W7 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 321 Horn Emma 2011 GS Oettersdorf 16,10
16,10

2 176 Krause Alina 2011 GS Oettersdorf 14,70
14,70

3 1 Riedel Stella 2011 GS Langenorla 13,20
13,20

4 155 Schott Samira 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 13,00
13,00

5 214 Poser Lina 2011 SGS Triptis 12,80
12,80

6 157 Lehmann Celina 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 11,90
11,90

7 302 Friedel Elsa 2011 Tanna 11,10
11,10

8 175 Zenker Sina 2011 GS Oettersdorf 10,40
10,40

9 216 Hollstein Eva 2011 SGS Triptis 9,00
9,00

10 213 Knobloch Lina 2011 SGS Triptis 6,30
6,30

11 154 Dunkel Marie 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 6,20
6,20

153 Blank Lea 2011 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.

129 Gerloff Tyra 2011 GS Gefell n.a.

215 Götze Luisa 2011 SGS Triptis n.a.

50m, Kinder M11 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 29 Fricke Hugo 2007 GS "Am Rosenhügel" PN 7,70 1./I q
2 270 Schmidt Christian 2007 GS Ranis 7,89 1./V q
3 61 Thrum Erik 2007 GYM Schleiz 7,98 2./I q
4 109 Plank Joel 2007 GS Gefell 8,01 2./V q
5 31 Fischer Quentin 2007 RS Hirschberg 8,02 3./I q
5 269 Leeg Marius 2007 GS Ranis 8,02 1./II q
7 318 Rösch Tim 2007 Tanna 8,08 1./III
8 12 Krawczyk Louis 2007 GS Langenorla 8,18 1./IV
9 276 Laugisch Felix 2007 GS Wurzbach 8,21 2./II

10 172 Bevilacqua Nicola 2007 GS Krölpa 8,25 3./II
11 291 Weber Kimi-Miguel 2007 GS Ebersdorf 8,36 4./II
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

12 32 Mösta Moritz 2007 RS Hirschberg 8,40 2./IV
13 316 Neupert Jonas 2007 Tanna 8,44 3./IV
14 317 Sachs Hendrik 2007 Tanna 8,51 5./II
15 278 Shinwari Musrat 2007 GS Wurzbach 8,54 2./III
16 277 Lühr Julien 2007 GS Wurzbach 8,56 3./III
17 289 Spindler Richard 2007 GS Ebersdorf 8,74 4./I
18 241 Sindermann Lenny 2007 SGS Triptis 8,76 3./V
19 30 Bauer Kurt 2007 GS "Am Rosenhügel" PN 8,82 5./I
20 271 Frost Tillmann 2007 GS Ranis 8,84 6./I
21 290 Habenicht Marlon 2007 GS Ebersdorf 8,87 4./III
22 107 Hoffmann Noah 2007 Montessori- Bad Lobenstein 8,91 4./V
23 242 Schauerhammer Moritz 2007 SGS Triptis 9,03 5./V
24 65 Kracht Paul 2007 RS Wurzbach 9,43 5./III

133 Brünner Romeo 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a. -/IV

50m, Kinder M11 14.06.2018 / 11:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 29 Fricke Hugo 2007 GS "Am Rosenhügel" PN 7,53
2 270 Schmidt Christian 2007 GS Ranis 7,87
3 61 Thrum Erik 2007 GYM Schleiz 7,90
4 109 Plank Joel 2007 GS Gefell 8,00
5 269 Leeg Marius 2007 GS Ranis 8,09
6 31 Fischer Quentin 2007 RS Hirschberg 8,12

4x50m, M11, M10 14.06.2018 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 GS Oettersdorf M 1 GS Oettersdorf 31,83 1./I
1: 198, Weidhase Alfred-Bernhard (2008) 2: 199, Berger Friedrich (2008)
3: 202, Risch Tobias (2008) 4: 201, Gerecke Max (2008)

2 Tanna M 1 Tanna 32,35 2./I
1: 313, Bähr Simon (2008) 2: 316, Neupert Jonas (2007)
3: 317, Sachs Hendrik (2007) 4: 318, Rösch Tim (2007)

3 SGS Triptis M 1 SGS Triptis 32,75 1./II
1: 236, Kunze Melvin (2008) 2: 234, Matterne Matti (2008)
3: 233, Müller Paul (2008)

4 GS Wurzbach M 1 GS Wurzbach 33,24 2./II
1: 276, Laugisch Felix (2007) 2: 277, Lühr Julien (2007)
3: 278, Shinwari Musrat (2007)

5 Montessori- Bad LBS M 1 Montessori- Bad Lobenstein 35,03 3./II
6 RS Hirschberg M 1 RS Hirschberg 35,39 3./I

1: 31, Fischer Quentin (2007) 2: 32, Mösta Moritz (2007)
3: 33, Khani Alisina (2007) 4: 35, Frisch Morris (2007)

7 GS Pößneck M 1 GS Pößneck 37,36 4./I
1: 79, Wrensch Joey (2008) 2: 80, Al Hamsi Baraa (2008)
3: 81, Grimm Wilhelm (2008) 4: 82, Pudritz Max (2008)
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Hochsprung, Kinder M11 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,95 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31

1 31 Fischer Quentin 2007 RS Hirschberg 1,31
O O O O XO XXO O XO

2 12 Krawczyk Louis 2007 GS Langenorla 1,15
O O O O XXX

3 108 Bauersachs Robin 2007 Montessori- Bad Lobenstein 1,15
O XXO O XO XXX

4 107 Hoffmann Noah 2007 Montessori- Bad Lobenstein 1,15
O XO XXO XO XXX

5 172 Bevilacqua Nicola 2007 GS Krölpa 1,15
O O O XXO XXX

6 241 Sindermann Lenny 2007 SGS Triptis 1,10
O O O XXX

6 269 Leeg Marius 2007 GS Ranis 1,10
O O O XXX

8 278 Shinwari Musrat 2007 GS Wurzbach 1,10
O XO O XXX

9 277 Lühr Julien 2007 GS Wurzbach 1,10
O O XXO XXX

10 270 Schmidt Christian 2007 GS Ranis 1,05
O XO XXX

11 30 Bauer Kurt 2007 GS "Am Rosenhügel" PN 1,05
O XXO XXX

12 271 Frost Tillmann 2007 GS Ranis 1,05
XO XXO XXX

13 276 Laugisch Felix 2007 GS Wurzbach 0,95
XO XXX

29 Fricke Hugo 2007 GS "Am Rosenhügel" PN ogV
XXX

133 Brünner Romeo 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M11 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 61 Thrum Erik 2007 GYM Schleiz 4,17
4,17

2 12 Krawczyk Louis 2007 GS Langenorla 4,14
4,14

3 31 Fischer Quentin 2007 RS Hirschberg 3,98
3,98

4 316 Neupert Jonas 2007 Tanna 3,89
3,89

5 278 Shinwari Musrat 2007 GS Wurzbach 3,83
3,83

6 318 Rösch Tim 2007 Tanna 3,71
3,71

7 109 Plank Joel 2007 GS Gefell 3,67
3,67

8 107 Hoffmann Noah 2007 Montessori- Bad Lobenstein 3,65
3,65

9 32 Mösta Moritz 2007 RS Hirschberg 3,64
3,64

10 269 Leeg Marius 2007 GS Ranis 3,54
3,54
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 172 Bevilacqua Nicola 2007 GS Krölpa 3,53
3,53

12 30 Bauer Kurt 2007 GS "Am Rosenhügel" PN 3,46
3,46

12 277 Lühr Julien 2007 GS Wurzbach 3,46
3,46

14 290 Habenicht Marlon 2007 GS Ebersdorf 3,39
3,39

15 241 Sindermann Lenny 2007 SGS Triptis 3,34
3,34

16 270 Schmidt Christian 2007 GS Ranis 3,31
3,31

17 291 Weber Kimi-Miguel 2007 GS Ebersdorf 3,29
3,29

18 271 Frost Tillmann 2007 GS Ranis 3,25
3,25

19 276 Laugisch Felix 2007 GS Wurzbach 3,23
3,23

20 65 Kracht Paul 2007 RS Wurzbach 2,99
2,99

242 Schauerhammer Moritz 2007 SGS Triptis n.a.

133 Brünner Romeo 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 278 Shinwari Musrat 2007 GS Wurzbach 45,00
45,00

2 242 Schauerhammer Moritz 2007 SGS Triptis 43,10
43,10

3 12 Krawczyk Louis 2007 GS Langenorla 37,90
37,90

4 318 Rösch Tim 2007 Tanna 36,90
36,90

5 30 Bauer Kurt 2007 GS "Am Rosenhügel" PN 36,30
36,30

6 107 Hoffmann Noah 2007 Montessori- Bad Lobenstein 36,20
36,20

7 65 Kracht Paul 2007 RS Wurzbach 34,60
34,60

8 270 Schmidt Christian 2007 GS Ranis 34,40
34,40

9 172 Bevilacqua Nicola 2007 GS Krölpa 32,20
32,20

10 276 Laugisch Felix 2007 GS Wurzbach 32,00
32,00

11 317 Sachs Hendrik 2007 Tanna 31,20
31,20

12 241 Sindermann Lenny 2007 SGS Triptis 31,10
31,10

13 29 Fricke Hugo 2007 GS "Am Rosenhügel" PN 30,50
30,50

14 109 Plank Joel 2007 GS Gefell 30,00
30,00
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 269 Leeg Marius 2007 GS Ranis 29,50
29,50

16 290 Habenicht Marlon 2007 GS Ebersdorf 29,30
29,30

17 84 Pfannenschmidt Luca 2007 GS Pößneck 28,90
28,90

18 289 Spindler Richard 2007 GS Ebersdorf 28,00
28,00

19 277 Lühr Julien 2007 GS Wurzbach 27,80
27,80

20 271 Frost Tillmann 2007 GS Ranis 24,90
24,90

31 Fischer Quentin 2007 RS Hirschberg n.a.

50m, Kinder M10 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 18 Queißer Lukas 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 7,90 1./II q
2 9 Milde Jahvis 2008 GS Langenorla 7,93 1./III q
3 199 Berger Friedrich 2008 GS Oettersdorf 8,05 1./IV q
4 198 Weidhase Alfred-Bernhard 2008 GS Oettersdorf 8,16 1./I q
5 233 Müller Paul 2008 SGS Triptis 8,17 2./IV q
6 19 Lando Terence 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 8,19 3./IV q
7 55 Schurzky Silas 2008 GS Bad Lobenstein 8,25 2./III
8 202 Risch Tobias 2008 GS Oettersdorf 8,32 1./VI
9 288 Pasold Bennet 2008 GS Ebersdorf 8,35 1./V

10 201 Gerecke Max 2008 GS Oettersdorf 8,47 3./III
11 142 Ulrich Lukas 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 8,57 2./V
12 200 Rother Florian 2008 GS Oettersdorf 8,59 2./I
13 136 Henniger Julian 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 8,61 2./II
14 21 Giese Paul 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 8,65 3./I
15 313 Bähr Simon 2008 Tanna 8,66 1./VII
16 287 Martin Maximilian 2008 GS Ebersdorf 8,72 3./V
17 236 Kunze Melvin 2008 SGS Triptis 8,76 4./V
18 235 Wagner Vincent 2008 SGS Triptis 8,79 2./VII
19 135 Dießel Lucas 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 8,80 3./II
20 268 Wachs Phil 2008 GS Ranis 8,81 3./VII
21 169 Sänger Florian 2008 GS Krölpa 8,83 2./VI
22 22 Landgraf Leon 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 8,84 4./II
23 234 Matterne Matti 2008 SGS Triptis 8,89 3./VI
24 79 Wrensch Joey 2008 GS Pößneck 8,91 4./I
25 56 Plewnia Ronny 2008 GS Bad Lobenstein 8,93 4./IV
26 43 Hilbert Tim 2008 GS Rittergut Knau 8,95 5./I
27 137 Kämmerle Florian 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,04 5./IV
28 106 Rümmler Elias 2008 Montessori- Bad Lobenstein 9,06 4./III
29 143 Kilkani Brischan 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,15 5./III
30 267 Heintze Anton 2008 GS Ranis 9,23 6./I
31 81 Grimm Wilhelm 2008 GS Pößneck 9,26 4./VI
32 82 Pudritz Max 2008 GS Pößneck 9,32 5./II
33 83 Stein David 2008 GS Pößneck 9,34 4./VII
33 170 Vorsatz Michel 2008 GS Krölpa 9,34 5./VI
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

35 168 Röse Luca-David 2008 GS Krölpa 9,38 6./IV
58 Hossaini Jawad 2010 GS Bad Lobenstein n.a. -/II
84 Pfannenschmidt Luca 2007 GS Pößneck n.a. -/VII
59 Hörl Felix 2010 GS Bad Lobenstein n.a. -/V
80 Al Hamsi Baraa 2008 GS Pößneck n.a. -/III

50m, Kinder M10 14.06.2018 / 11:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 9 Milde Jahvis 2008 GS Langenorla 7,80
2 18 Queißer Lukas 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 7,95
3 199 Berger Friedrich 2008 GS Oettersdorf 8,09
4 233 Müller Paul 2008 SGS Triptis 8,19
5 198 Weidhase Alfred-Bernhard 2008 GS Oettersdorf 8,24
6 19 Lando Terence 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 8,30

Hochsprung, Kinder M10 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

1 233 Müller Paul 2008 SGS Triptis 1,20
O O XO XO XO XXX O

2 19 Lando Terence 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 1,15
O O O XXO O O XXX

3 137 Kämmerle Florian 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 1,10
O O O XO XXO XXX

4 9 Milde Jahvis 2008 GS Langenorla 1,05
O O O O XXX

4 201 Gerecke Max 2008 GS Oettersdorf 1,05
O O O O XXX

6 234 Matterne Matti 2008 SGS Triptis 1,05
O O XO O XXX

7 20 Modzelewski Ben 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 1,05
O O XXO O XXX

7 22 Landgraf Leon 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 1,05
O O XXO O XXX

9 136 Henniger Julian 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 1,05
O O XO XO XXX

10 21 Giese Paul 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 1,00
O O O XXX

10 105 Krug Paul 2008 Montessori- Bad Lobenstein 1,00
O O O XXX

10 199 Berger Friedrich 2008 GS Oettersdorf 1,00
O O O XXX

10 202 Risch Tobias 2008 GS Oettersdorf 1,00
O O O XXX

10 268 Wachs Phil 2008 GS Ranis 1,00
O O O XXX

15 79 Wrensch Joey 2008 GS Pößneck 1,00
- XO O XXX

16 18 Queißer Lukas 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 1,00
XO XO O XXX

17 235 Wagner Vincent 2008 SGS Triptis 1,00
O O XO XXX
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Hochsprung, Kinder M10 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

18 236 Kunze Melvin 2008 SGS Triptis 1,00
O O XXO XXX

19 84 Pfannenschmidt Luca 2007 GS Pößneck 0,95
O O XXX

19 198 Weidhase Alfred-Bernhard 2008 GS Oettersdorf 0,95
O O XXX

19 267 Heintze Anton 2008 GS Ranis 0,95
O O XXX

22 170 Vorsatz Michel 2008 GS Krölpa 0,95
O XO XXX

23 44 Tertel Dastin 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 0,85
O XXX

23 83 Stein David 2008 GS Pößneck 0,85
O XXX

Weitsprung Zone, Kinder M10 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 201 Gerecke Max 2008 GS Oettersdorf 3,84 1./I
3,84

2 142 Ulrich Lukas 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 3,74 2./I
3,74

3 198 Weidhase Alfred-Bernhard 2008 GS Oettersdorf 3,72 3./I
3,72

4 199 Berger Friedrich 2008 GS Oettersdorf 3,67 1./II
3,67

5 9 Milde Jahvis 2008 GS Langenorla 3,62 4./I
3,62

5 233 Müller Paul 2008 SGS Triptis 3,62 2./II
3,62

7 56 Plewnia Ronny 2008 GS Bad Lobenstein 3,56 3./II
3,56

8 288 Pasold Bennet 2008 GS Ebersdorf 3,54 5./I
3,54

9 136 Henniger Julian 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 3,51 6./I
3,51

10 19 Lando Terence 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 3,43 7./I
3,43

11 268 Wachs Phil 2008 GS Ranis 3,41 8./I
3,41

12 44 Tertel Dastin 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 3,39 9./I
3,39

13 235 Wagner Vincent 2008 SGS Triptis 3,36 4./II
3,36

14 79 Wrensch Joey 2008 GS Pößneck 3,28 5./II
3,28

15 170 Vorsatz Michel 2008 GS Krölpa 3,23 10./I
3,23

16 313 Bähr Simon 2008 Tanna 3,16 6./II
3,16

17 200 Rother Florian 2008 GS Oettersdorf 3,11 7./II
3,11

18 236 Kunze Melvin 2008 SGS Triptis 3,10 8./II
3,10
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 18 Queißer Lukas 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 3,05 11./I
3,05

20 287 Martin Maximilian 2008 GS Ebersdorf 3,04 9./II
3,04

21 21 Giese Paul 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 3,02 12./I
3,02

22 234 Matterne Matti 2008 SGS Triptis 3,01 13./I
3,01

23 267 Heintze Anton 2008 GS Ranis 2,98 10./II
2,98

24 22 Landgraf Leon 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 2,97 11./II
2,97

25 82 Pudritz Max 2008 GS Pößneck 2,96 14./I
2,96

25 105 Krug Paul 2008 Montessori- Bad Lobenstein 2,96 14./I
2,96

27 137 Kämmerle Florian 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,93 12./II
2,93

28 135 Dießel Lucas 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,92 13./II
2,92

29 168 Röse Luca-David 2008 GS Krölpa 2,84 14./II
2,84

30 83 Stein David 2008 GS Pößneck 2,82 15./II
2,82

31 143 Kilkani Brischan 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 2,78 16./I
2,78

32 81 Grimm Wilhelm 2008 GS Pößneck 2,60 16./II
2,60

80 Al Hamsi Baraa 2008 GS Pößneck n.a.

169 Sänger Florian 2008 GS Krölpa n.a.

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 203 Porst Cedric 2008 GS Oettersdorf 42,50
42,50

2 135 Dießel Lucas 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 40,50
40,50

3 168 Röse Luca-David 2008 GS Krölpa 39,50
39,50

4 22 Landgraf Leon 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 39,00
39,00

5 137 Kämmerle Florian 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 37,50
37,50

6 9 Milde Jahvis 2008 GS Langenorla 36,50
36,50

6 236 Kunze Melvin 2008 SGS Triptis 36,50
36,50

8 20 Modzelewski Ben 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 35,50
35,50

8 136 Henniger Julian 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 35,50
35,50

8 202 Risch Tobias 2008 GS Oettersdorf 35,50
35,50
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 56 Plewnia Ronny 2008 GS Bad Lobenstein 34,50
34,50

12 169 Sänger Florian 2008 GS Krölpa 33,00
33,00

12 268 Wachs Phil 2008 GS Ranis 33,00
33,00

14 200 Rother Florian 2008 GS Oettersdorf 31,50
31,50

14 201 Gerecke Max 2008 GS Oettersdorf 31,50
31,50

14 234 Matterne Matti 2008 SGS Triptis 31,50
31,50

17 106 Rümmler Elias 2008 Montessori- Bad Lobenstein 31,00
31,00

17 198 Weidhase Alfred-Bernhard 2008 GS Oettersdorf 31,00
31,00

19 142 Ulrich Lukas 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 30,50
30,50

20 55 Schurzky Silas 2008 GS Bad Lobenstein 29,00
29,00

20 143 Kilkani Brischan 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 29,00
29,00

22 267 Heintze Anton 2008 GS Ranis 28,00
28,00

23 233 Müller Paul 2008 SGS Triptis 25,50
25,50

24 313 Bähr Simon 2008 Tanna 24,50
24,50

25 19 Lando Terence 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 24,00
24,00

25 83 Stein David 2008 GS Pößneck 24,00
24,00

27 21 Giese Paul 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 23,50
23,50

27 235 Wagner Vincent 2008 SGS Triptis 23,50
23,50

29 79 Wrensch Joey 2008 GS Pößneck 22,50
22,50

30 82 Pudritz Max 2008 GS Pößneck 21,50
21,50

31 199 Berger Friedrich 2008 GS Oettersdorf 18,50
18,50

32 81 Grimm Wilhelm 2008 GS Pößneck 17,00
17,00

80 Al Hamsi Baraa 2008 GS Pößneck n.a.

84 Pfannenschmidt Luca 2007 GS Pößneck n.a.

50m, Kinder W11 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 62 Bähr Linda 2007 VfB Schleiz 7,76 1./V q
2 70 Schudeja Helene 2007 Orlatalgym. Neustadt 8,03 1./III q
3 132 Dorow Ebba 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 8,04 2./V q
4 36 Knörnschild Finja 2007 RS Hirschberg 8,19 1./II q
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

5 320 Schmidt Lara 2007 Tanna 8,35 3./V q
6 45 Rühle Hanna 2007 GS Bad Lobenstein 8,39 1./IV q
6 117 Frenkel Paula 2007 GS Gefell 8,39 2./III q
8 10 Näther Emilia 2007 GS Langenorla 8,43 2./IV
9 208 Uhlig Aaliyah 2007 GS Oettersdorf 8,62 3./III

10 171 Pätzold Lena 2007 GS Krölpa 8,72 2./II
11 85 Geitner Leann 2007 GS Pößneck 8,77 1./I
12 299 Wetzel Sophie 2007 GS Ebersdorf 8,81 2./I
13 207 Andrei Estera 2007 GS Oettersdorf 8,83 3./I
14 240 Ried Annika 2007 SGS Triptis 8,89 3./II
15 86 Witt Marleen 2007 GS Pößneck 8,91 4./II
16 131 Ulrich Lena 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 8,94 4./V
17 67 Torge Luci 2007 RS Wurzbach 9,00 4./I
18 274 Laugisch Nele 2007 GS Wurzbach 9,11 4./III
19 237 Gebauer Sophia 2007 SGS Triptis 9,15 5./II
20 239 Hähnel Luise 2007 SGS Triptis 9,21 5./V
21 238 Meyer Hanna 2007 SGS Triptis 9,28 3./IV
22 119 Reimann Anna 2007 GS Gefell 9,34 5./I

66 Hering Cheyenne 2007 RS Wurzbach aufg. -/IV
64 Weißflach Sophia 2007 GYM Schleiz n.a. -/V
63 Militzer Zoe 2007 GYM Schleiz n.a. -/III

325 Patzer Julie 2007 GS Krölpa ./IV

50m, Kinder W11 14.06.2018 / 11:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 62 Bähr Linda 2007 VfB Schleiz 7,79
2 132 Dorow Ebba 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 8,06
3 70 Schudeja Helene 2007 Orlatalgym. Neustadt 8,10
4 320 Schmidt Lara 2007 Tanna 8,16
5 36 Knörnschild Finja 2007 RS Hirschberg 8,39

4x50m, W11, W10 14.06.2018 / 10:00
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 GS Oettersdorf W 1 GS Oettersdorf 32,79 1./I
1: 207, Andrei Estera (2007) 2: 204, Schmidt Michelle (2008)
3: 210, Friedrich Linda (2008) 4: 208, Uhlig Aaliyah (2007)

2 SGS Triptis W 1 SGS Triptis 33,67 2./I
1: 231, Böswetter Pia (2008) 2: 238, Meyer Hanna (2007)
3: 240, Ried Annika (2007) 4: 230, Pöhlmann Nelly (2008)

3 GS Gefell W 1 GS Gefell 34,67 1./II
1: 117, Frenkel Paula (2007) 2: 119, Reimann Anna (2007)
3: 120, Nitschke Lenja (2008) 4: 121, Schmidt Selina (2008)

3 GS Wurzbach W 1 GS Wurzbach 34,67 3./I
5 Montessori- Bad LBS W 1 Montessori- Bad Lobenstein 37,45 2./II

GS Pößneck W 1 GS Pößneck n.a. -/II
1: 85, Geitner Leann (2007) 2: 86, Witt Marleen (2007)
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Hochsprung, Kinder W11 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 62 Bähr Linda 2007 VfB Schleiz 1,25
O O O O O O O XXX

2 10 Näther Emilia 2007 GS Langenorla 1,20
O O O O XO XXO XXX

3 36 Knörnschild Finja 2007 RS Hirschberg 1,15
O O O O O XXX

3 132 Dorow Ebba 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 1,15
O O O O O XXX

5 66 Hering Cheyenne 2007 RS Wurzbach 1,10
O O O O XXX

6 239 Hähnel Luise 2007 SGS Triptis 1,10
XO O O XXO XXX

7 274 Laugisch Nele 2007 GS Wurzbach 1,05
XO O O XXX

8 86 Witt Marleen 2007 GS Pößneck 1,05
O O XO XXX

9 11 Kaiser Leonie 2007 GS Langenorla 1,00
O O XXX

9 70 Schudeja Helene 2007 Orlatalgym. Neustadt 1,00
O O XXX

9 237 Gebauer Sophia 2007 SGS Triptis 1,00
O O XXX

9 240 Ried Annika 2007 SGS Triptis 1,00
O O XXX

13 85 Geitner Leann 2007 GS Pößneck 0,90
O XXX

13 238 Meyer Hanna 2007 SGS Triptis 0,90
O XXX

15 207 Andrei Estera 2007 GS Oettersdorf 0,90
XO XXX

63 Militzer Zoe 2007 GYM Schleiz n.a.

64 Weißflach Sophia 2007 GYM Schleiz n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W11 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 62 Bähr Linda 2007 VfB Schleiz 4,34
4,34

2 132 Dorow Ebba 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 3,95
3,95

3 70 Schudeja Helene 2007 Orlatalgym. Neustadt 3,90
3,90

4 36 Knörnschild Finja 2007 RS Hirschberg 3,80
3,80

5 10 Näther Emilia 2007 GS Langenorla 3,45
3,45

6 117 Frenkel Paula 2007 GS Gefell 3,39
3,39

7 45 Rühle Hanna 2007 GS Bad Lobenstein 3,30
3,30

7 320 Schmidt Lara 2007 Tanna 3,30
3,30
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 171 Pätzold Lena 2007 GS Krölpa 3,28
3,28

10 325 Patzer Julie 2007 GS Krölpa 3,24
3,24

11 66 Hering Cheyenne 2007 RS Wurzbach 3,16
3,16

12 208 Uhlig Aaliyah 2007 GS Oettersdorf 3,14
3,14

13 11 Kaiser Leonie 2007 GS Langenorla 3,13
3,13

14 299 Wetzel Sophie 2007 GS Ebersdorf 3,09
3,09

15 131 Ulrich Lena 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 3,04
3,04

15 239 Hähnel Luise 2007 SGS Triptis 3,04
3,04

17 85 Geitner Leann 2007 GS Pößneck 3,03
3,03

18 67 Torge Luci 2007 RS Wurzbach 3,00
3,00

19 207 Andrei Estera 2007 GS Oettersdorf 2,95
2,95

20 240 Ried Annika 2007 SGS Triptis 2,94
2,94

20 274 Laugisch Nele 2007 GS Wurzbach 2,94
2,94

22 238 Meyer Hanna 2007 SGS Triptis 2,84
2,84

23 119 Reimann Anna 2007 GS Gefell 2,81
2,81

24 86 Witt Marleen 2007 GS Pößneck 2,72
2,72

25 237 Gebauer Sophia 2007 SGS Triptis 2,68
2,68

54 Dittmar Jule 2011 GS Bad Lobenstein n.a.

64 Weißflach Sophia 2007 GYM Schleiz n.a.

134 Krämer Nelly-Sophie 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.

63 Militzer Zoe 2007 GYM Schleiz n.a.

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 319 Heller Lina 2007 Tanna 31,40
31,40

2 10 Näther Emilia 2007 GS Langenorla 25,90
25,90

3 70 Schudeja Helene 2007 Orlatalgym. Neustadt 25,70
25,70

4 207 Andrei Estera 2007 GS Oettersdorf 23,50
23,50

5 131 Ulrich Lena 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 22,60
22,60
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 67 Torge Luci 2007 RS Wurzbach 21,90
21,90

6 132 Dorow Ebba 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 21,90
21,90

8 238 Meyer Hanna 2007 SGS Triptis 19,00
19,00

9 274 Laugisch Nele 2007 GS Wurzbach 18,60
18,60

10 237 Gebauer Sophia 2007 SGS Triptis 14,80
14,80

11 86 Witt Marleen 2007 GS Pößneck 14,40
14,40

12 239 Hähnel Luise 2007 SGS Triptis 13,50
13,50

13 85 Geitner Leann 2007 GS Pößneck 12,80
12,80

14 240 Ried Annika 2007 SGS Triptis 12,30
12,30

36 Knörnschild Finja 2007 RS Hirschberg n.a.

66 Hering Cheyenne 2007 RS Wurzbach n.a.

134 Krämer Nelly-Sophie 2007 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.

50m, Kinder W10 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 204 Schmidt Michelle 2008 GS Oettersdorf 8,26 1./V q
2 273 Ackermann Cecilia 2008 GS Wurzbach 8,31 1./III q
3 47 Zachlehner Stacy 2008 GS Bad Lobenstein 8,45 1./VI q
4 314 Färber Alma 2008 Tanna 8,46 2./III q
5 23 Reichelt  Katharina 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 8,47 1./I q
6 120 Nitschke Lenja 2008 GS Gefell 8,57 1./IV q
7 100 Eisenberger Luna 2008 Montessori- Bad Lobenstein 8,60 1./II
8 46 Schneider Ella 2008 GS Bad Lobenstein 8,66 2./VI
9 230 Pöhlmann Nelly 2008 SGS Triptis 8,73 2./IV

10 27 Timsane Anastasija 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 8,74 3./III
11 167 Niepel Fabienne 2008 GS Krölpa 8,75 4./III
11 315 Schmidt Felicia 2008 Tanna 8,75 2./V
13 104 Rögner Xenia 2008 Montessori- Bad Lobenstein 8,79 3./V
14 231 Böswetter Pia 2008 SGS Triptis 8,83 2./II
15 99 Geithner Celine 2008 Montessori- Bad Lobenstein 8,87 3./II
16 297 Brendel Carolina 2008 GS Ebersdorf 8,91 3./IV
17 166 Hölzer Maike 2008 GS Krölpa 8,99 4./IV
18 103 Randel Lena 2008 Montessori- Bad Lobenstein 9,02 5./IV
19 298 Karaja Nazli 2008 GS Ebersdorf 9,03 4./II
20 26 Brendel Elisa 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 9,06 6./IV
21 101 Fichtelmann Celin 2008 Montessori- Bad Lobenstein 9,07 5./III
22 138 Nitschle Leni 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,14 5./II
23 139 Böttcher Johanna 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,27 6./III
24 141 Weithase Kimberley 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 9,28 4./V
25 8 Ernst Janina 2008 GS Langenorla 9,29 2./I
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Vorläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:- m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

25 102 Ploszynska Angelika 2008 Montessori- Bad Lobenstein 9,29 5./V
27 232 Priebe Leonie 2008 SGS Triptis 9,30 6./V
28 229 Thieme Denise 2008 SGS Triptis 9,57 3./I

53 Chaver Alina 2010 GS Bad Lobenstein n.a. -/I
121 Schmidt Selina 2008 GS Gefell n.a. -/II
140 Haschke Chantal 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a. -/I
52 Meyer da Silva Thais 2010 GS Bad Lobenstein n.a. -/I

50m, Kinder W10 14.06.2018 / 11:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 204 Schmidt Michelle 2008 GS Oettersdorf 7,95
2 273 Ackermann Cecilia 2008 GS Wurzbach 8,07
3 23 Reichelt  Katharina 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 8,32
4 314 Färber Alma 2008 Tanna 8,43
5 47 Zachlehner Stacy 2008 GS Bad Lobenstein 8,55
6 120 Nitschke Lenja 2008 GS Gefell 9,07

Hochsprung, Kinder W10 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

1 230 Pöhlmann Nelly 2008 SGS Triptis 1,15
O O O XO XO O XXX

2 205 Beyer Leonie 2008 GS Oettersdorf 1,10
XO O O O XO XXX

3 204 Schmidt Michelle 2008 GS Oettersdorf 1,05
O O O XXO XXX

4 28 Henschel Aaliyah 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 1,00
O O O XXX

5 101 Fichtelmann Celin 2008 Montessori- Bad Lobenstein 1,00
O XO O XXX

6 23 Reichelt  Katharina 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 1,00
O O XO XXX

6 26 Brendel Elisa 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 1,00
O O XO XXX

6 100 Eisenberger Luna 2008 Montessori- Bad Lobenstein 1,00
O O XO XXX

6 102 Ploszynska Angelika 2008 Montessori- Bad Lobenstein 1,00
O O XO XXX

6 229 Thieme Denise 2008 SGS Triptis 1,00
O O XO XXX

11 206 Reinhold Leni 2008 GS Oettersdorf 1,00
O XO XO XXX

12 103 Randel Lena 2008 Montessori- Bad Lobenstein 1,00
O O XXO XXX

13 231 Böswetter Pia 2008 SGS Triptis 1,00
O XO XXO XXX

14 104 Rögner Xenia 2008 Montessori- Bad Lobenstein 0,95
O O XXX

99 Geithner Celine 2008 Montessori- Bad Lobenstein ogV
XXX

139 Böttcher Johanna 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W10 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 23 Reichelt  Katharina 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 3,81 1./II
3,81

2 204 Schmidt Michelle 2008 GS Oettersdorf 3,71 1./I
3,71

3 314 Färber Alma 2008 Tanna 3,63 2./II
3,63 3,60

4 46 Schneider Ella 2008 GS Bad Lobenstein 3,63 2./I
3,63 3,50

5 120 Nitschke Lenja 2008 GS Gefell 3,58 3./II
3,58

6 103 Randel Lena 2008 Montessori- Bad Lobenstein 3,56 4./II
3,56

6 230 Pöhlmann Nelly 2008 SGS Triptis 3,56 4./II
3,56

8 104 Rögner Xenia 2008 Montessori- Bad Lobenstein 3,50 6./II
3,50

8 315 Schmidt Felicia 2008 Tanna 3,50 6./II
3,50

10 206 Reinhold Leni 2008 GS Oettersdorf 3,40 8./II
3,40

11 26 Brendel Elisa 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 3,39 3./I
3,39

12 141 Weithase Kimberley 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 3,32 9./II
3,32

13 121 Schmidt Selina 2008 GS Gefell 3,30 10./II
3,30

13 138 Nitschle Leni 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 3,30 10./II
3,30

15 231 Böswetter Pia 2008 SGS Triptis 3,29 4./I
3,29

16 101 Fichtelmann Celin 2008 Montessori- Bad Lobenstein 3,27 5./I
3,27

17 100 Eisenberger Luna 2008 Montessori- Bad Lobenstein 3,25 6./I
3,25

18 273 Ackermann Cecilia 2008 GS Wurzbach 3,21 7./I
3,21

19 25 Sommer Lovis 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 3,20 12./II
3,20

19 27 Timsane Anastasija 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 3,20 12./II
3,20

19 102 Ploszynska Angelika 2008 Montessori- Bad Lobenstein 3,20 12./II
3,20

22 47 Zachlehner Stacy 2008 GS Bad Lobenstein 3,19 8./I
3,19

23 99 Geithner Celine 2008 Montessori- Bad Lobenstein 3,17 9./I
3,17

24 167 Niepel Fabienne 2008 GS Krölpa 3,15 10./I
3,15

25 229 Thieme Denise 2008 SGS Triptis 3,07 15./II
3,07

26 298 Karaja Nazli 2008 GS Ebersdorf 3,06 11./I
3,06

27 28 Henschel Aaliyah 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 2,98 12./I
2,98

28 297 Brendel Carolina 2008 GS Ebersdorf 2,95 13./I
2,95

29 166 Hölzer Maike 2008 GS Krölpa 2,88 14./I
2,88
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

30 232 Priebe Leonie 2008 SGS Triptis 2,81 15./I
2,81

140 Haschke Chantal 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.

139 Böttcher Johanna 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.

53 Chaver Alina 2010 GS Bad Lobenstein ogV ./I

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) 14.06.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 204 Schmidt Michelle 2008 GS Oettersdorf 29,70
29,70

2 210 Friedrich Linda 2008 GS Oettersdorf 27,30
27,30

3 206 Reinhold Leni 2008 GS Oettersdorf 26,30
26,30

4 8 Ernst Janina 2008 GS Langenorla 26,20
26,20

5 23 Reichelt  Katharina 2008 GS "Am Rosenhügel" PN 21,40
21,40

6 229 Thieme Denise 2008 SGS Triptis 20,60
20,60

7 166 Hölzer Maike 2008 GS Krölpa 20,40
20,40

8 297 Brendel Carolina 2008 GS Ebersdorf 19,80
19,80

9 232 Priebe Leonie 2008 SGS Triptis 19,20
19,20

10 102 Ploszynska Angelika 2008 Montessori- Bad Lobenstein 19,10
19,10

10 231 Böswetter Pia 2008 SGS Triptis 19,10
19,10

12 138 Nitschle Leni 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 18,90
18,90

13 167 Niepel Fabienne 2008 GS Krölpa 18,60
18,60

14 230 Pöhlmann Nelly 2008 SGS Triptis 18,30
18,30

15 101 Fichtelmann Celin 2008 Montessori- Bad Lobenstein 18,10
18,10

16 141 Weithase Kimberley 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. 16,50
16,50

17 273 Ackermann Cecilia 2008 GS Wurzbach 15,00
15,00

17 298 Karaja Nazli 2008 GS Ebersdorf 15,00
15,00

140 Haschke Chantal 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.

139 Böttcher Johanna 2008 GS "F.Schiller" Neustadt/O. n.a.


